
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i 
članka  41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  (NN 10/97, 107/07 , 94/13 i 98/19 ) i članka 
42. Statuta Dječjeg vrtića KORACI, Upravno vijeće Dječjeg vrtića KORACI, nakon prethodne  suglasnosti 
Osnivača  od 16.listopada 2020. godine, na  sjednici  održanoj dana 19.listopada 2020. godine,  
donijelo je 

ODLUKU O IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA 
DJEČJEG VRTIĆA “KORACI”  
od 03.lipnja 2019.godine 

Članak 1. 
	 	 	 	 	  

Briše se dosadašnji  članak 5.te se dodaje novi članak 5.  koji glasi: 

„Sjedište Vrtića je u Zagrebu, Selska cesta 23, OIB 46298762996 
Vrtić obavlja administrativno-pravne poslove u sjedištu. Dječji vrtić ima dva područna objekta- 
podružnice na adresama: 
Velika Gorica , Mate Lovraka 43 i Alojzija Stepinca 12, gdje obavlja poslove iz djelatnosti“ 
	 	 	 	 	  

Članak 3. 

Sve ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Koraci“ ostaju 
nepromijenjene. 

	 	 	 	 	 Članak 5. 
	 	  
Ove Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Koraci“  stupaju 
na snagu  osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Vrtića. 
	 	 	 	 	 	 	  

Ove Izmjene i dopune  dostavljene su na oglasnu ploču dana 19. listopada 2020. godine te su stupile 
na snagu 26.listopada 2020.godine. 

                                                                                                 	 	  RAVNATELJ  

                                                                                             	 	  ______________________ 
      
	 	 	 	 	 	 	 	 Maja Hudić,prof. 

KLASA:035-02/20-01-/03 

URBROJ:238/31-150-20-01-2 

Zagreb, 26.listopada 2020. 

	 	 	


